
                                                      UCHWAŁA  Nr  XXXVII/333/05                                         
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 września 2005 roku 
 
 

w sprawie udzielenia pożyczki Ełckiemu Centrum Kultury na pokrycie kosztów związanych  
z modernizacją siedziby instytucji. 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r.  
Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 ) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się Ełckiemu Centrum Kultury nieoprocentowanej pożyczki w kwocie 287.000 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z modernizacją siedziby instytucji, 
mieszczącej się przy ul. Wojska Polskiego 47 w Ełku. 
 

§ 2 
 

Źródłem finansowania udzielanej pożyczki Ełckiemu Centrum Kultury jest budżet miasta Ełk. 
 

§ 3 
 

Zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel in blanco. 
 

§ 4 
 

Termin spłaty udzielonej pożyczki ustala się do dnia 23 grudnia 2005r. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 


